
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Новошахтинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

06.09.2024 № < Ш  о/д

«О создании Клуба навигаторов 
в 2024 - 2025 учебном году»

В целях координации воспитательной работы в ГБОУ РО «Новошахтинская школа- 
интернат», воспитания лидерских качеств обучающихся / воспитанников, умения 
общаться и взаимодействовать друг с другом, вовлечения обучающихся / воспитанников 
в наставническую деятельность по отношению к младшим школьникам и сверстникам, 
попавшим в трудную жизненную ситуацию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Клуб навигаторов в ГБОУ РО «Новошахтинская школа-интернат».
2. Руководителем Клуба навигаторов назначить советника директора по 

воспитанию и . взаимодействию с детскими общественными объединениями 
Карасеву Н.Ю.

3. Утвердить Положение Клуба навигаторов в ГБОУ РО «Новошахтинская 
школа-интернат».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор • / /  Н.В. Карасева

С приказом ознакомлены:  ̂
Карасева Н .Ю ._____


		2024-12-02T16:11:42+0300
	Карасева Наталья Викторовна




